

新旧対照表

高知県公営企業局契約規程（昭和41年高知県企業局管理規程第5号）の一部を次のように改正する。

改正後	改正前
<p>第1条～第9条 略</p> <p>（入札の執行）</p> <p>第10条 略</p> <p>2 略</p> <p>3 契約担当者は、郵送による入札書を受理したときは、その日時を当該封筒の余白に記入し、開札時まで封かんのまま保管しなければならない。</p> <p>第11条～第38条 略</p>	<p>第1条～第9条 略</p> <p>（入札の執行）</p> <p>第10条 略</p> <p>2 略</p> <p>3 契約担当者は、郵送による入札書を受理したときは、その日時を当該封筒の余白に記入し、<u>押印の上</u>開札時まで封かんのまま保管しなければならない。</p> <p>第11条～第38条 略</p>

改正後		改正前	
別記 第1号様式（第9条関係）		別記 第1号様式（第9条関係）	
予 定 価 格 調 書		予 定 価 格 調 書	
次のとおり定める。		次のとおり定める。	
年 月 日		年 月 日	
決 裁 権 者 ()	作 成 者 ()	決 裁 権 者 ()	作 成 者 ()
契 約 件 名 又 は 対 象		契 約 件 名 又 は 対 象	
予 定 価 格		予 定 価 格	
最 低 制 限 価 格		最 低 制 限 価 格	
参 考	積 算 基 礎 そ の 他	参 考	積 算 基 礎 そ の 他
備考 「決裁権者」欄及び「作成者」欄は、括弧内に職名を記入するとともに、枠内に署名又は押印をするものとし、作成者が決裁権者であるときは、「決裁権者」欄及び「作成者」欄の双方に職名の記入及び署名又は押印をする。		備考 「決裁権者」欄及び「作成者」欄は、括弧内に職名を記入するとともに、枠内に押印するものとし、作成者が決裁権者であるときは、「決裁権者」欄及び「作成者」欄の双方に職名の記入及び押印をする。	

改正後

第1号様式の2（第9条関係）

予 定 価 格 調 書			
次のとおり定める。			
年 月 日			
決裁権者 ()		作成者 ()	
契約件名又は対象			
/		入札書比較価格	
予 定 価 格			
最低制限価格			
参 考	積 算 基 礎 そ の 他		

- 備考 1 この様式は、入札書に記入された金額を落札価格としない場合に用いる。
- 2 「決裁権者」欄及び「作成者」欄は、括弧内に職名を記入するとともに、枠内に署名又は押印をするものとし、作成者が決裁権者であるときは、「決裁権者」欄及び「作成者」欄の双方に職名の記入及び署名又は押印をする。
- 3 この様式による予定価格調書の作成が困難なものについては、この様式に準じて予定価格調書を作成することができる。

改正前

第1号様式の2（第9条関係）

予 定 価 格 調 書			
次のとおり定める。			
年 月 日			
決裁権者 ()		作成者 ()	
契約件名又は対象			
/		入札書比較価格	
予 定 価 格			
最低制限価格			
参 考	積 算 基 礎 そ の 他		

- 備考 1 この様式は、入札書に記入された金額を落札価格としない場合に用いる。
- 2 「決裁権者」欄及び「作成者」欄は、括弧内に職名を記入するとともに、枠内に押印するものとし、作成者が決裁権者であるときは、「決裁権者」欄及び「作成者」欄の双方に職名の記入及び押印をする。
- 3 この様式による予定価格調書の作成が困難なものについては、この様式に準じて予定価格調書を作成することができる。

改正後

第2号様式（第10条関係）

年 月 日

契約担当者 様

住所
氏名 ㊟

入札書

入札の諸条件を承諾の上、次のとおり入札します。

金額							
契約件名又は対象							
内 訳	品名	規格	品質	数量	単価	金額	備考
					円	円	

※郵便による入札において、押印を省略する場合に記入してください。

責任者氏名 担当者氏名 連絡先（電話番号）	
-----------------------------	--

- 備考 1 契約の種類により「内訳」欄が不用の場合は、記入する必要はありません。
- 2 代理入札の場合は、委任者の住所及び氏名を記入し、その下に「代理人」の表示をして、住所及び氏名を記入し、押印してください。
- 3 法人の場合は、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の職・氏名を記入してください。
- 4 入札金額の数字の頭には、¥を付けてください。
- 5 入札者又は代理人について本人確認がされた場合は、押印を省略することができます。ただし、郵便による入札においては、責任者氏名、担当者氏名及び連絡先（電話番号）を記入することにより、押印を省略することができます。

改正前

第2号様式（第10条関係）

年 月 日

契約担当者 様

住所
氏名 ㊟

入 札 書

入札の諸条件を承諾の上、次のとおり入札します。

金 額							
契 約 件 名 又 是 対 象							
内 訳	品 名	規 格	品 質	数 量	単 価	金 額	備 考
					円	円	

- 備考 1 契約の種類により「内訳」欄が不用の場合は、記入する必要はありません。
- 2 代理入札の場合は、委任者の住所及び氏名を記入し、その下に「代理人」の表示をして、住所及び氏名を記入し、押印してください。
- 3 法人の場合は、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の職・氏名を記入してください。
- 4 入札金額の数字の頭には、¥を付けてください。

改正後

第3号様式（第33条関係）

決裁権者	検 査 調 書			
	契約件名及び設計番号			
	年 度	年 度	検 査 種 別	完 成 出 来 高
	契約年月日	年 月 日	検 査 回 数	回 目
	請 負 人		立 会 人	
	履 行 期 限		監 督 職 員	
	着手年月日 完成	年 月 日 年 月 日	検査年月日	年 月 日
	設 計 金 額	¥	出 来 高 金 額	¥
	請 負 金 額	¥	出 来 高 歩 合	%
	検査の方法 及び参照した書類		検査の合否 及び意見	
上記のとおり検査しましたので、別紙明細書を添えて提出します。				
年 月 日 契約担当者 様				
検査職員 職・氏名 ㊟				

備考 1 この様式は、請負契約に係る検査調書の様式とする。
2 検査職員が署名したときは、押印を省略することができる。

(添付書類) 略

改正前

第3号様式（第33条関係）

決裁権者	検 査 調 書			
	契約件名及び設計番号			
	年 度	年 度	検 査 種 別	完 成 出 来 高
	契約年月日	年 月 日	検 査 回 数	回 目
	請 負 人		立 会 人	
	履 行 期 限		監 督 職 員	
	着手年月日 完成	年 月 日 年 月 日	検査年月日	年 月 日
	設 計 金 額	¥	出 来 高 金 額	¥
	請 負 金 額	¥	出 来 高 歩 合	%
	検査の方法 及び参照した書類		検査の合否 及び意見	
上記のとおり検査しましたので、別紙明細書を添えて提出します。				
年 月 日 契約担当者 様				
検査職員 職・氏名 ㊟				

備考 この様式は、請負契約に係る検査調書の様式とする。

(添付書類) 略

改正後

第4号様式（第33条関係）

決裁権者	検 査 調 書						
	契約件名						
年 度	年 度	契 約 金 額	¥				
契約年月日	年 月 日	立 会 人					
履行期限	年 月 日	検 査 場 所					
契約の相手方	検査の方法及び参照した書類						
	検査の合否及び意見						
履 行		検 査		備 考			
年月日	品 名	規 格	数 量				年月日
			⋮		⋮		
			⋮		⋮		
			⋮		⋮		
			⋮		⋮		
上記のとおり検査しましたので、提出します。							
年 月 日 契約担当者 様 検査職員 職・氏名							

- 備考 1 この様式は、物件の買入れその他の契約に係る検査調書の様式とする。
- 2 検査職員が署名したときは、押印を省略することができる。
- 3 この様式による検査調書の作成が困難なものについては、この様式に準じて検査調書を作成することができる。

改正前

第4号様式（第33条関係）

決裁権者	検 査 調 書						
	契約件名						
年 度	年 度	契 約 金 額	¥				
契約年月日	年 月 日	立 会 人					
履行期限	年 月 日	検 査 場 所					
契約の相手方	検査の方法及び参照した書類						
	検査の合否及び意見						
履 行		検 査		備 考			
年月日	品 名	規 格	数 量				年月日
			⋮		⋮		
			⋮		⋮		
			⋮		⋮		
			⋮		⋮		
上記のとおり検査しました。							
年 月 日 契約担当者 様 検査職員 職・氏名							

- 備考 1 この様式は、物件の買入れその他の契約に係る検査調書の様式とする。
- 2 この様式による検査調書の作成が困難なものについては、この様式に準じて検査調書を作成することができる。